^^ТопПром
АО «ТопПром» 1 П Р Е Д П ^ Я Т И Е  Директору ООО «СКС»

Жданову Д.В.
БЦ «СИТИ», просп. Н.С. Ермакова, д. 9-А
г. Новокузнецк, 654007
тел./факс: (3843) 99-37-33, 99-37-61
e-mail: info@topprom.su
www.top-prom.ru,www.topprom.net
ОКПО 53084646, ОГРН 1024201754367
ИНН/КПП 4220020218/421650001

24.09.2020 № O ^ /w Z c /jS ZQ
На № ________________ о т _______________

Уважаемый Дмитрий Валерьевич!

Настоящим письмом вьфажаем Вам искреннюю и глубокую признательность за

плодотворное сотрудничество. Мы высоко ценим установившиеся между нами,

партнерские и дружеские отношения. Более пяти лет мы с Вами трудимся для

достижения одной цели и за этот период решали немало трудных вопросов.

С 2015 года Ваша компания прилагала все усилия для полного обеспечения

перевозок угольной продукции АО «ТопПром», как в условиях дефицита вагонов, так и

в условиях профицита, оперативно реагируя на изменения рыночных условий, и

сохраняя конкурентные ставки.

На протяжении всего периода взаимодействия, у нас не было срывов в

обеспечении вагонами. На сегодняшний день отношения между нашими компаниями

по-прежнему остаются доверительными и взаимовыгодными.

Выражаем Вам большую благодарность от лица всего коллектива за Вашу

качественную и профессиональную работу.

Желаем Вам и Вашей компании благополз^ия, успехов и процветания!

С уважением,

Генеральный директор Честнейший В.А.

Исп.:
Зам. нач УЛиЖДТ
А.А. Титов
8-903-943-11-74

mailto:info@topprom.su
http://www.topprom.net